
6 الخميس والجمعة - 18-19 يوليو 2024م - العدد 17689  إعلانات

www.14october.com

إعلان مناقصات
 يعلن المجلس المحلي لمديرية الشيخ عثمان  م / عدن عن رغبته في إنزال المناقصات التالية:

موعد فتح 
المظاريف

الضمان البنكي
رسوم 

المناقصة
المكتب 
المستفيد

موضوع المناقصة
رقم 

المناقصة

31 / 7 / 2024م 
من 2 إلى 3 % من قيمة 

العطاء المقدم من المقاول
50.000

التربية 
والتعليم

عمل مظلة لمدرسة الفاروق 
)بنين( منطقة الممدارة

14 / 2024م 

31 / 7 / 2024م 
من 2 إلى 3 % من قيمة 

العطاء المقدم من المقاول
50.000

التربية 
والتعليم 

رصف بالانترلوك لساحة مدرسة 
العبادي

15 / 2024م 

31 / 7 / 2024م 
من 2 إلى 3 % من قيمة 

العطاء المقدم من المقاول
50.000

الإدارة 
المحلية

إنشاء متنفس بين قسم سي 
والسيلة مقابل مسجد القاضي

16 / 2024م 

31 / 7 / 2024م 
من 2 إلى 3 % من قيمة 

العطاء المقدم من المقاول
50.000

الاشغال 
العامة

إعادة تأهيل موقع إشارة المرور 
في تقاطع المجلس المحلي

17 / 2024م 

والتي سوف يتم تمويلها من حساب / السلطة المحلية بالمديرية
الرسمي  الدوام  أوقات  الخطية خلال  التقدم بطلباتهم  المناقصة  بالمشاركة في هذه  الراغبين  فعلى 
على العنوان التالي: مبنى المجلس المحلي أمام الشرطة القديمة مديرية الشيخ عثمان م / عدن لشراء 

واستلام وثائق المناقصة.
وآخر موعد لبيع الوثائق هو يوم الأحد تاريخ 28 / 7 / 2024م. 

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الاحمر للمناقصة إلى سكرتير لجنة المناقصات المحلية 
بالمديرية مكتوب عليه رقم المناقصة، واسم مقدم العطاء، وفي طيه الوثائق التالية:

1• بطاقة ضريبية / زكوية /تأمينية سارية المفعول.
2•  شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.

3• السجل التجاري ساري المفعول.
4• شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

120 يوما من  5• ضمان بنكي غير مشروط وغير قابل للإلغاء كما هو موضح أعلاه للمناقصة ولمدة 
تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

• آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة العاشرة صباحاً من يوم الاربعاء الموافق تاريخ 
31 / 7 / 2024م ولن تقبل العطاءات التي تقدم بعد هذا الموعد.

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 
 )23( : استناداً للمادة  التالي  العقاري م / عدن عن  شؤون السجل 
العقاري بأنه تقدم  1991م بشأن السجل  )39( لسنة  القانون  من 
 )1( رقم  العقار  تسجيل  بطلب  حميد  أحمد  الأخ/ سمير طاهر  إليه 
وحدة جوار رقم 576 الكائن في مدينة الشعب بمساحة تقدر 840 
صادرة  سكني  البناء/  لغرض  أرض  تأجير  عقد  بموجب  مربعا  مترا 
2024م   /  6  /  12 بتاريخ  /عدن  م  للأراضي  العامة  الهيئة  من  
اعتراض  لديه  فمن  2024م.   /  475 ش/  م   / ب  م  اراضي  بمرجع 
شرعي فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( الواقع 
في فرع الهيئة بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة 

ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
استناداً   : التالي  عن  عدن   / م  العقاري  السجل  شؤون  العمراني 
للمادة )23( من القانون )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري 
مدين  علي  وكيله/  بواسطة  سالم  أحمد  أبوبكر  إليه   تقدم  بأنه 
علي ناجي بطلب تسجيل العقار رقم )587أ(  الكائن في خور مكسر 
تمليك  عقد  بموجب  مربعا  مترا   89 تقدر  بمساحة  الرشيد  وحدة 
مسكن صادر من وزارة الاسكان مصلحة أراضي وعقارات الدولة م / 
عدن بتاريخ 2 / 6 / 2002م بمرجع خ/8/ 3656. فمن لديه اعتراض 
شرعي فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( الواقع 
في فرع الهيئة بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة 

ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
العمراني شؤون السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً 
للمادة )23( من القانون )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري 
بأنه تقدم إليه  ورثة علي محمد حسن  بواسطة وكيلهم/ علي 
بن علي محمد حسن بطلب تسجيل العقار رقم )28(  بلوك )6( 
الكائن في المنصورة شارع حاشد وحدة 27 نوفمبر بموجب عقد 
تمليك مسكن صادر من وزارة الاسكان بتاريخ 7 / 11 / 90م رقم 
العقد 4615. فمن لديه اعتراض شرعي فعليه الحضور إلى مقر 
الهيئة )إدارة السجل العقاري( الواقع في فرع الهيئة بالمعلا، مع 
الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة ثلاثين يومًا من تاريخ 

هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
استناداً   : التالي  عن  عدن   / م  العقاري  السجل  شؤون  العمراني 
للمادة )23( من القانون )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري 
بأنه تقدم إليه الأخ/ سالم صالح علي بواسطة وكيلته/ ياسمين 
عبدالله صالح محمد بطلب تسجيل العقار رقم )737( بلوك )56(  
الكائن في الممدارة الشيخ عثمان بمساحة تقدر 59,28 متر مربع 
عدن   / م  للأراضي  العامة  الهيئة  من  صادر  سكن  عقد  بموجب 
بتاريخ 11 / 2/ 2024م رقم العقد 968. فمن لديه اعتراض شرعي 
فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( الواقع في 
فترة  خلال  للاعتراض  المؤيدة  الوثائق  مع  بالمعلا،  الهيئة  فرع 

ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

القضية  في  القضية  في  الجزائي  القاضي  تعز  غرب  محكمة  قرار  على  بناء    
رقم 643 /2023م غ ج  ضد المتهم /عبدالقدير عبدالحليم حميد عبدالله  وذلك 
للحضور إلى المحكمة خلال شهر من تاريخ الإعلان مالم سيتم محاكمته طبقا 

لنص المادة 285 إ ج وما بعدها.
وكيل نيابة الغرب

عبدالرحمن قاسم محمد  
-----------------------------

ناجي  عبدالله  مخلص  الأخت/  الابتدائية  تعز  غرب  محكمة  أمام  تقدمت    
ناجي  عبدالله  والدها/  للمورث  وراثي  انحصار  حكم  استخراج  بطلب  الفقيه 
بورثته  إرثه  وانحصر  1976م  عام  في  طبيعية  وفاة  توفي  أنه  مدعية  الفقيه 
الشرعيين وهم: زوجته/ سيدة قاسم علي الفقيه )متوفاة بعده( وابنه/ محمد 
 )60( الفقيه  ناجي  عبدالله  مخلص  وابنته/  سنة   )70( الفقيه  ناجي  عبدالله 
سنة ولا وارث له سواهم فمن له اعتراض فليتقدم به أمام المحكمة خلال شهر.
رئيس محكمة غرب تعز الابتدائية
القاضي/ تركي قاسم سعيد منصر

-----------------------------
  تعلن محكمة الحجرية الابتدائية بأنه تقدم إليها الأخ/ مهيب نعمان محمد 
مروري  بحادث  توفي  محمد  علوان  محمد  نعمان  المرحوم/  بأن  مدعياً  علوان 
بتاريخ 9 /7 /1977م في الحديدة وانحصرت وراثته في زوجته/ قبول سفيان 
مقبل نعمان وأولاده منها وهم: حورية نعمان محمد علوان، عبدالخالق نعمان 
محمد علوان، عبدالحكيم نعمان محمد علوان )متوفى بعده(، فؤاد نعمان محمد 
نعمان  ذكرى  علوان،  محمد  نعمان  مهيب  علوان،  محمد  نعمان  أمل  علوان، 
محمد علوان، شريفة نعمان محمد علوان، ولا وارث له سواهم فمن له اعتراض 

على ذلك فعليه التقدم إلى المحكمة خلال شهر من تاريخ الإعلان.
رئيس محكمة الحجرية الابتدائية
القاضي/ علي محمد محمد نائف الشميري

-----------------------------
رقم  القضية  في  الجزائي  القاضي  الابتدائية  صبر  محكمة  قرار  على  بناء    
)20( لسنة 2022م ج ج، فإن على المتهمين/ محمد دماج عبده غالب ومبارك 
سيف النقيب، الحضور إلى المحكمة خلال شهر من تاريخ الإعلان ما لم سيتم 

محاكمتهما طبقاً لنص المادة )285(إ ج وما بعدها.
وكيل نيابة صبر الابتدائية
جلال إسماعيل الحمادي

-----------------------------
التوثيق بمحكمة غرب تعز الابتدائية الاخ/ احمد عبدالعزيز  تقدم إلى قلم     
من  صادرة   )04010332874  ( برقم  شخصية  بطاقة  يحمل  الشرعبي  علي 
تعز بتاريخ 11 / 3/ 2014م وذلك بطلب استخراج بصيرة  بدل تالف للبصيرة 
الخاصة به من البائعين عليه هزاع علي سلطان عبادي وكرايمة الأشقاء الحرة 

عزيزة والحرة زهرة بنات علي سلطان وسعيد هزاع وأخته الحرة فاطمة بنات 
علي سلطان وذلك المبيع عشر قصب عشاري من مقشب حول جمرة المعروف 
محارث التبدد مٍحلال هشمة والبصير المحررة بخط الأمين عبدالسلام شمسان 
1985م. وعليه فمن   /3/ 3 الموافق  1417هـ  الثاني  ربيع   26 عباس مؤرخة 
لديه اعتراض على هذا الطلب فعليه التقدم إلى محكمة غرب تعز الابتدائية خلال 

شهرمن تاريخ نشر هذا الإعلان.
رئيس محكمة غرب تعز الابتدائية
القاضي/تركي قاسم سعيد منصر

-----------------------------
الابتدائية الأخت/بشرى محمد  التوثيق بمحكمة غرب تعز  إلى قلم  تقدمت    
تعز  من  صادرة   )04000233725  ( رقم  شخصية  بطاقة  تحمل  سالم  احمد 
بتاريخ 3 / 12/ 2022م بطلب استخراج بدل تالف للبصيرة الخاصة بها من 
البائعة عليها الحرة جمالة أحمد سعيد محسن وذلك المبيع غرفة طولها خمسة 
متر وأربعون صانتي وعرضها ثلاثة متر وأربعون صانتي داخلا في بيت والدها 
والبناء شعبي ملتصق بالغرفة والبصيرة المحررة بخط الأمين حاتم عبدالدائم 
مؤرخة 16 رجب 1438هـ الموافق 13 / 4 / 2017م. وعليه فمن لديه اعتراض 
شهرمن  خلال  الابتدائية  تعز  غرب  محكمة  إلى  التقدم  فعليه  الطلب  هذا  على 

تاريخ نشر هذا الإعلان.
رئيس محكمة غرب تعز الابتدائية
القاضي/تركي قاسم سعيد منصر

-----------------------------
  تقدم امام محكمة غرب تعز الأخ/ طلال علي احمد احمد صبرة، من سكنة 
شارع جمال ـ تعز بطلب حكم انحصار وراثي للمتوفى ابيه/ علي احمد احمد 
بعده  28 /12 /2009م، وخلف من  بتاريخ  تعز  في  وفاة طبيعية  توفي  صبرة، 
ورثته زوجته/ زين عبدالله محمد غالب الفائشي، وابناءه ـ عبدالغني علي احمد 
صبرة، محمد علي احمد صبرة، وليد علي احمد صبرة، طلال علي احمد صبرة، 
احمد  صبرة،  احمد  علي  خالد  صبرة،  احمد  علي  عبير  صبرة،  احمد  علي  عمار 
علي احمد صبرة فقط لاغير.. فمن لديه اعتراض فعليه التقدم خلال شهر من 

تاريخ الاعلان.
رئيس محكمة غرب تعز الابتدائية 
القاضي/ تركي قاسم سعيد منصر 

----------------------------- 
تقدم إلى محكمة المواسط والمعافر م/ تعز الاخ علي راجح مقبل أحمد من    
المتوفى والده راجح مقبل  انحصار وراثة  إثبات  المنهي بني عباس مدعيا  أهالي 
احمد بسبب المرض منذ حوالي 45 سنة في المنهي بني عباس وخلف ورثته زوجته 
كفاية وازع سنان متوفاة بعده واولاه منها وهم: حزام وزبيبة وعلي متوفين 
أولاد  الجميع  بعده  متوفى  عبدالرب  قبله  متوفاة  أخرى  زوجة  من  وولده  بعده 
راجح مقبل أحمد، ولا وارث له سوى من ذكر فمن له اعتراض فعليه التقدم 

أمام المحكمة خلال خمسة عشر يوما من تاريخ نشر هذا الإعلان.
رئس محكمة المواسط والمعافر
القاضي/ منصور محمد عبدالولي القباطي

-----------------------------
لعام   )180( رقم  الجنائية  بالقضية  الابتدائية  البريقة  محكمة  تنظر    
)2022م( .ج والمقامة من النيابة ضد المتهم/ صالح مطيع عبدربه الربيح لذا 
فترة  خلال  المحكمة  جلسات  إلى  الحضور  أعلاه  المذكور  المتهم  على  الزاماً  كان 
العدالة وستتخذ  من وجه  فاراً  لم سيعد  ما  الإعلان  تاريخ نشر هذا  شهر من 

الإجراءات القانونية اللازمة ضده.
القاضي/ علي محسن شملان
وكيل نيابة البريقة

-----------------------------
   بناء على قرار محكمة الحجرية الابتدائية في القضية رقم 22 لسنة 2024م 
علاء  و  عبداللطيف  احمد  أرفاد  رعد   / المدعوين  الابتدائية  التربة  نيابة  تعلن 
محمد قاسم سعيد  لحضور جلسات المحكمة من تاريخ هذا الإعلان وفي حالة 
عدم حضورهما خلال المدة المذكورة سيتم محاكمتهما غيابيا كفارين من وجه 

العدالة طبقا للمادة 285 من قانون الإجراءات الجزائية وما بعدها. 
وكيل نيابة التربة 
القاضي/ عماد محمد عبدالرحمن عثمان

-----------------------------
في  والمدون  البكري  أن عبدالله علي عبدالله  الابتدائية  الحد  لدى محكمة  ثبت    
جواز السفر رقم 05009972 صادر من عدن بتاريخ 4 / 2/ 2013م هو عبدالله 
علي عبدالله بن خلف والمدون في البطاقة الشخصية الصادرة من الأمانة صنعاء 
برقم 01010022023 بتاريخ 16 / 3/ 2023م. هذا ما ثبت وحكمنا به فعلى 

الجهات المختصة اعتماد ذلك.
رئيس المحكمة
القاضي/ عبدالله مهدي عبدالقوي

-----------------------------
لسنة   167( رقم  الشخصية  القضية  في  الابتدائية  الحجرية  محكمة  تعلن   
الشيباني الحضور  المدعى عليها/ فتحية عبده إسماعيل  1444هـ ( بأن على 
عبده  حفصة  المدعية/  من  المقدمة  الدعوى  على  للرد  وذلك  المحكمة،  لجلسة 
إسماعيل الشيباني، تنفيذاً لقرار المحكمة الصادر في جلسة 7 /11 /1445هـ 
/1446هـ   2/  3 الأربعاء  يوم  جلسة  لحضور  وذلك  /2024م   5/  15 الموافق 

الموافق 7 /8 /2024م.
رئيس محكمة الحجرية الابتدائية
القاضي/ علي محمد محمد نائف الشميري

-----------------------------
  تعلن محكمة الحجرية الابتدائية بأنه تقدم إليها الأخ/ أحمد عبدالله أحمد 

طبيعية  وفاة  توفي  محسن  أحمد  عبدالله  والده/  المرحوم  بأن  مدعياً  محسن 
عام 2003م وانحصرت وراثته في: زوجته الحرة/ نعيم عثمان غالب العزعزي 
عبدالله  أحمد  محسن،  أحمد  عبدالله  وديع  وهم:  منه  وأولادها  بعده(  )متوفاة 
أحمد محسن،  عبدالله  عبدالرؤوف  أحمد محسن،  عبدالله  أحمد محسن، هدية 
ولا وارث له سوى من ذكر، فمن له اعتراض على ذلك فعليه التقدم إلى المحكمة 

خلال شهر من تاريخ هذا الإعلان.
رئيس محكمة الحجرية الابتدائية
القاضي/ علي محمد محمد نائف الشميري

-----------------------------
 تعلن محكمة الحجرية الابتدائية بأنه تقدم إليها الأخ/ مراد عبدالرقيب هائل 
وفاة  توفي  محمد  هائل  عبدالرقيب  المرحوم/  والده  بأن  مدعياً  هاشم  محمد 
طبيعية بتاريخ 16 /11 /2001م وانحصرت وراثته في : زوجته الحرة/ داجية 
عبدالوهاب غالب حاجب )متوفاة( وأولادها منه وهم: رضية عبدالرقيب هائل 
محمد هاشم، صفية عبدالرقيب هائل محمد هاشم، روضة عبدالرقيب هائل 
عبدالرقيب  رفيق  هاشم،  محمد  هائل  عبدالرقيب  عبدالحكيم  هاشم،  محمد 
عبدالرقيب  محمد  هاشم،  محمد  هائل  عبدالرقيب  مراد  هاشم،  محمد  هائل 
هائل محمد هاشم، عبدالله عبدالرقيب هائل محمد هاشم، ولا وارث له سوى 
من  شهر  خلال  المحكمة  إلى  التقدم  فعليه  ذلك  على  اعتراض  له  فمن  ذكر  من 

تاريخ هذا الإعلان.
رئيس محكمة الحجرية الابتدائية
القاضي/ علي محمد محمد نائف الشميري

-----------------------------
تقدم  احمد  علي  عبده  سفير  الأخ/  بأن  الابتدائية  المقاطرة  محكمة  تعلن   
بطلب حكم انحصار ورثة المتوفى علي أحمد عبدالله سعيد النجاشي بسبب وفاة 
سنة  وخمسين  خمس  قبل  لحج  م/  مقاطرة  نجيشة  كربه  قرية  في  طبيعية 
تقريباً وانحصرت وراثته في زوجته فاطمة شمسان عبدالله، وعن أولاده منها 
وهم: عبده وزهرة وشمعة وعن والدته هدية صالح الجوباني، وأنه لا وارث له 
غير من ذكر ثم توفيت شمعة علي أحمد عن أولادها وهم خليل وماجد وضياء 
وخيرية وأروى ونظيرة أولاد حاشد أحمد أحمد النجاشي وأنه لا وارث لا غير من 
ذكر، ثم توفيت نظيرة حاشد أحمد عن زوجها محمد مقبل أحمد وعن أولادها 
منه وهم: معتز ومطهر وطاهر وبادر وأسامة وعزية وكفى وياسمين وسمر 
وأنه لا وارث لها غير من ذكر، ثم توفي محمد مقبل أحمد عن أولاده المذكورين 
وأنه لا وارث له غير من ذكر، ثم توفي عبده علي أحمد عن زوجته خوزران عبده 
وامان  منها وهم سفير وعالم وياسر ومنى ووثيقة  أولاده  محمد سلام وعن 
وكوكب وعن ابنته روضة من زوجة أخرى مطلقة، وأنه لا وارث له غير من ذكر 

فمن له أي اعتراض فليتقدم به خلال مدة شهر من تاريخ الإعلان.
رئيس محكمة المقاطرة الابتدائية
القاضي/ مجيب سليمان كليب

إعـلانات قضائية

WASH‑PR‑2 مشــروع الأشغال العامة : إعلان مناقصة رقم
للأمم  التابع  المشاريع  خدمات  مكتب  عبر  الدولي  البنك  من  منحة  على  العامة  الأشغال  مشروع  عبر  اليمنية  الجمهورية  حصلت 
الصحي  المياه والصرف  البشري من خلال تنفيذ عدد من مشاريع  المال  الطارئ لدعم رأس  المشروع  )UNOPS(  ضمن  المتحدة 
) WASH(. وعليه يدعو مشروع الاشغال العامة جميع المقاولين المؤهلين وممن سبق لهم العمل في هذه المجالات والراغبين 

:)UNOPS( لتقديم عطاءاتهم عن طريق المناقصة لإنشاء وإنجاز المشاريع الاتية وسيكون الدفع عبر مكتب خدمات المشاريع

سيتم بيع المظاريف حسب المجموعات وعلى المقاول الدخول وتقديم العطاء لمشاريع المجموعة كاملةً، وسيتم تحليل كل مجموعة 
على حدة والإرساء على مقاول واحد لكل مجموعة، ولن يتم النظر في العروض التي تقدم لجزء واحد من المجموعة.

ونظرا لضيق فترة التمويل فلن يتم إرساء اكثر من مجموعة على مقاول واحد في نفس الوقت. 
يمكن الحصول على وثائق المناقصات ابتداءً من تاريخ   18 /07 / 2024  في مشـروع الاشــغال العامة الكائن  في شارع المحروقات 
المتفرع من شارع الزبيري - أمام سبأفون أو مكاتب فروع المشروع في المحافظات وذلك مقابل رسوم نقدية لا ترد قيمتها 30 دولاراً 
امريكياً  لكل مشروع، وعلى أن تقدم العطاءات مختومة بالشمع الاحمر باسم مدير المشروع وتسلم قبل الحادية عشرة صباحاً في 

اليوم الموضح تاريخــه أمــام المشروع، وأي ظرف يقدم بعد تلك المواعيد سيعاد لصاحبه.
وعلى المقاول تعبئة البيانات المطلوبة في مستند العقد و توقيعها و ختمها و إرفاقها، ويرفق مع كل عطاء ضمان بنكي غير مشروط 
وبنفس الصيغة المبينة في وثائق المناقصة، ويجب أن تكون بالدولار الأمريكي ولن تقبل أي عملةٍ أخرى وبحسب ماهو موضح أمام 
كل مشـروع صالح لمدة  90 يوما أو شيك مقبول الدفع موضح عليه اسم المشـروع موضـوع المناقصة واسم المقاول لصالح مشروع 
للمقاول  التي سبق  المشاريع  المفعول، وكشف  والزكوية سارية  التأمينية  البطاقة  و  الضريبية  للبطاقة  العامة مع صورة  الأشغال 
تنفيذها، ويفضل من لديه خبرة سابقة، والمشروع غير ملزم بقبول أقل الأسعار أو اعطاء اكثر من مشروع للمقاول الواحد وبدون 

ابداء الأسباب، كما أن الضمانات المشتركة لاكثر من مشروع غير مقبولة.
وعلى المهندسين الاستشاريين الراغبين في الاشراف على هذه المشاريع كمهندسين مقيمين الحضور للتسجيل في ادارة المشروع.

www.pwpyemen.org علماً أنه يمكنكم الاطلاع على هذا الإعلان على : - موقع المشروع
www.tendersofyemen.com الموقع اليمني للمناقصات -


